

# **Raaw Distribution ApS**

Hollands Allé 8  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Ulrik Christian Sommerset**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Raaw Distribution ApS  
Hollands Allé 8  
2300 København S

e-mailadresse: ulrik.jurgensen@gmail.com

CVR-nr: 37505838

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter  
Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetik produkter.

Usædvanlige forhold  
Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling  
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici  
Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat udgør kr. 19.554.  
Egenkapitalen udgør kr. -1.471.059.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der forventes aftaler med selskabets kreditorer, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning  
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>21.383</b>	<b>-857.472</b>
Personaleomkostninger		0	-146.917
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.383</b>	<b>-1.004.389</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.829	-154.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.554</b>	<b>-1.158.668</b>
Skat af årets resultat		0	-78.188
<b>Årets resultat</b>		<b>19.554</b>	<b>-1.236.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.554	-1.236.856
<b>I alt</b>		<b>19.554</b>	<b>-1.236.856</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.638	56.722
Andre tilgodehavender		0	16.765
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.638</b>	<b>73.487</b>
Likvide beholdninger		47.467	118.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.105</b>	<b>192.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>77.105</b>	<b>192.486</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-1.521.159	-1.540.713
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.471.059</b>	<b>-1.490.613</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	1.171.766
Gæld til associerede virksomheder		600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.171.766</b>
Gæld til banker		0	23.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.106	20.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.058	466.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>448.164</b>	<b>511.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.548.164</b>	<b>1.683.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>77.105</b>	<b>192.486</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret